安徽省内部审计师协会文件
皖内审发〔2017〕13 号

安徽省内部审计师协会关于确定

安徽省儿童医院等 4 家单位为团体会员的通知

各有关会员单位：

根据安徽省内部审计师协会章程，经省内审协会 2017 年第 1

次会长办公会研究决定，批准安徽省儿童医院、建安投资控股集

团有限公司、合肥市产业投资控股（集团）有限公司、定远县连

江镇农村经济经营管理服务站等4家单位为省内部审计师协会团

体会员单位。

特此通知。

安徽省内部审计师协会

2017 年 3 月 22 日

抄送：省审计厅,中国内部审计协会, 省内审协会会长、副会长

安徽省内部审计师协会秘书处 2017 年 3 月 22 日印发